
Med et ophold i Agro Business Parks innovations-
kontorer får du mulighed for at teste og realisere 
din gode idé

Hos Agro Business Park kan iværksætterspirer med idéer 
inden for jordbrug, fødevarer og miljøteknologi få tre 
måneders gratis ophold i et af husets innovationskontorer.

Her befi nder du dig i et effektivt og inspirerende udvik-
lingsmiljø, hvor din idé kan formes til et konkret projekt. 
Du kan i ro og mag fordybe dig i arbejdet med idéen, 
skrive forretningsplan, undersøge kundegrupper og 
markeder osv. 

I denne periode kan du trække på vores rådgivning. Vi har 
indgående kendskab til innovation, fødevarer, jordbrug, 

miljøteknologi, virksomhedsledelse, salg/marketing og 
forskningsbaseret sparring.

Eneste krav for et gratis ophold i innovationskontorerne 
er, at Agro Business Park skal kunne godkende din idé som 
værende kommercielt bæredygtig.

Som spire i innovationskontorerne skal du ikke bekymre 
dig om indretning og inventar i dit foreløbige domicil. 
Lokalerne er fuldt indrettede med møbler, så du med det 
samme kan koncentrere dig om det vigtige - dit projekt. 

Du har i din tid i innovationskontoret adgang til samtlige af 
forskerparkens faciliteter på lige fod med de andre lejere i 
huset.
  

”Vi besluttede, at Biosens skulle have 
hovedkvarter i Agro Business Park for 
at markere, at der er tale om et inno-
vativt projekt. Her kan vi i ro og på ef-
fektiv vis arbejde med vores projekt på 
grund af de fi ne faciliteter og den prak-
tiske hjælp, vi får fra Agro Business Park.”

Jens Yde Blom, Biosens

Innovationskontorer

”Vi har stor nytte af det etablerede net-
værk og af de gode faciliteter, der har gjort 
det hele billigere. Det har heller ikke været 
ensomt at starte selv på grund af aktivite-
ten og den sociale kontakt med de andre.”

Hubert de Jonge, Sorbisense

”Ved at sidde i Agro Business Park er 
der mulighed for at fi nde samarbejds-
partnere dør om dør, og det betyder, at 
man har helt andre sociale muligheder 
end ved etablering af virksomhed iso-
leret fra andre fx med hjemmekontor.” 

Lisbeth Nielsen, Natur & Landbrug
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